—1—

                  甬石化区安监〔2014〕17号

    宁波石化开发区安监局关于进一步做好

国庆期间安全生产工作的通知

宁波石化开发区各企业：

 国庆假期临近，为确保国庆期间宁波石化开发区安全生产形

势持续稳定，确保企业全体干部职工过上一个欢乐、祥和的节日，

现就进一步做好国庆期间园区企业安全生产工作提出如下要求:

一、石化开发区各企业要提高对国庆期间安全生产重要性的

认识，落实企业安全生产主体责任。国庆期间是安全生产的重要

时段，各企业要高度重视，加强领导，强化措施，狠抓落实，集

中精力做好国庆期间的安全生产工作。

二、各企业要严肃劳动纪律、工艺纪律，严格执行各项安全

 —2—

生产规章制度，健全节前检查制度，节前要结合企业实际对安全

操作规程执行情况进行重点检查，对各操作岗位、监控管理点的

要求不能因节日因素有丝毫的放松。危化企业在节假日期间尽可

能不进行动火、受限空间等特殊作业，一旦进行特殊作业，应按

规范提高作业审批级别，并提前联系第三方安全服务机构进行特

殊作业的安全措施的确认。

    三、切实加强应急救援准备工作。石化开发区各企业要有针

对性地制定和完善本企业事故应急救援预案，备齐备足必要的应

急救援物资、装备，加强人员备勤，确保能够有效应对各类突发

事件。

四、做好国庆期间值班值守工作。各企业要认真落实值班值

守工作，严格落实公司领导干部带班制度；要严格执行事故信息

和重要情况报告制度，全面做好事故和其他紧急突发事件的信息

报送和处置工作，确保事故信息和其他重要情况及时准确上报；

要加强节日期间治安保卫工作，认真检查落实各要害部位的防盗

措施，避免因治安和偷盗事件引发生产安全事故。请园区各企业

于 2014年 9 月 28 日下班前填报《宁波石化开发区企业国庆期间

值班表》传真至宁波石化开发区安监局（值班表也可以根据企业

实际情况自行编制），传真：86502503，联系人：胡乾明（危化

企业），联系电话：86665989；章黎笋（一般工贸企业），联系电

 —3—

话：86665070。

附件：1、宁波石化开发区企业国庆期间值班表

     2、宁波石化开发区安监局国庆期间值班表

                             宁波石化开发区安全生产监督管理局

                                     2014 年 9 月 19日

 —4—

附件 1

                        宁波石化开发区企业国庆期间值班表

企业名称 （盖章）：

填报时间：      年    月    日

序号 10月 1日 10月 2日 10月 3日 10月 4日 10月 5日 10月 6日 10月 7日

开停

工情

况

□正常开工

□停工

□降低生产负荷

至    %

□正常开工

□停工

□降低生产负荷

至    %

□正常开工

□停工

□降低生产负荷

至    %

□正常开工

□停工

□降低生产负荷

至    %

□正常开工

□停工

□降低生产负荷

至    %

□正常开工

□停工

□降低生产负荷

至    %

□正常开工

□停工

□降低生产负荷

至    %

值班

领导

联系

方式

值班

人员

联系

方式

 —5—

附件 2

           宁波石化开发区安监局国庆期间值班表

时间 值班人员 值班电话

10 月 1 日 周海安

86502522

12350

10 月 2 日 王轶炯

10 月 3 日 王能杰

10 月 4 日 肖代福

10 月 5 日 乐  毅

10 月 6 日 陈武威

10 月 7 日 章黎笋

 —6—

  宁波石化经济技术开发区安全生产监督管理局危化管理科           2014年9月22日印发